Vocal staves for the first system, measures 100-102. The lyrics are:
 et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri, et fa - cta est tem-pe-stas
 et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri, et fa - cta est tem-pe-stas
 8 et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri, et fa - cta est tem-pe-stas
 et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri, et fa - cta est tem-pe-stas

Vocal staves for the second system, measures 103-105. The lyrics are:
 et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri,
 et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri,
 8 et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri,
 et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri,

Piano accompaniment for the second system, measures 103-105. The music continues with the same rhythmic pattern as the first system.

ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

8 ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

tem - pe - stas ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

tem - pe - stas ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

8 tem - pe - stas ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

tem - pe - stas ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

et ter - ru - it nau - tas cla - man - tes ad

et ter - ru - it nau - tas cla - man - tes ad

8 et ter - ru - it nau - tas cla - man - tes ad

et ter - ru - it nau - tas cla - man - tes ad

cla - man - tes, cla - man - tes ad

cla - man - tes, cla - man - tes ad

8 cla - man - tes, cla - man - tes ad

cla - man - tes, cla - man - tes ad

de - os su - os et di - cen - tes:

de - os su - os et di - cen - tes et di - cen - tes:

8 de - os su - os et di - cen - tes, et di - cen - tes:

de - os su - os et di - cen - tes:

de - os su - os et di - cen - tes:

8 de - os su - os et di - cen - tes, et di - cen - tes:

de - os su - os et di - cen - tes, et di - cen - tes:

115 No 7 Nautae (Altus, Tenor et Bassus primi Chori)

8 'Di - i ma - gni! Di - i for - tes! Di - i cae - li!

8 'Di - i ma - gni! Di - i for - tes! Di - i cae - li!

'Di - i ma - gni! Di - i for - tes! Di - i cae - li!

118

8 Di - i ma - ris! mi - se - ri - cor - des et po - ten - tes,

8 Di - i ma - ris! mi - se - ri - cor - des et po - ten - tes,

Di - i ma - ris! mi - se - ri - cor - des et po - ten - tes,

121

8 de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -

8 de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -

de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -